Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей  депутатов Совета Вороновского сельского поселения четвертого созыва

за период с 1 января по 31 декабря 2017 года
	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Адамович Анна Иоганесовна
	Депутат Совета Вороновского
поселения
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования (общая долевая 167/49098),
Приусадебный 
земельный участок 
( безвозмездное пользование)
Приусадебный 
земельный участок 

( безвозмездное пользование)
Квартира общая
совместная  (супругом) 
Жилой дом (безвозмездное пользование)
	49098000
3200,0
2100,0
38,8
49,0


	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия


	
	206972,38
	нет

	Супруг
	
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования (общая долевая 167/49098),

Земельный участок для сельскохозяйственного использования (общая долевая 167/49098),

Приусадебный 
з/ участок (индивидуальная),

Приусадебный 
з/ участок (индивидуальная),

Квартира общая
совместная ( супруга)
Жилой дом

(индивидуальная)
	49098000
48931000
3200,0

2100,0

38,8

49,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	150167,62

	нет

	Викторова Нина Викторовна
	Депутат Совета Вороновского
сельского поселения
	Квартира общая долевая, доля 1/3, 

з/ участок 
в пользовании (аренда),

Нежилое помещение
долевая собственность ½,
Приусадебный з/ участок 

(безвозмездное пользование)
	58,0
281,0
44,9
3844,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	459078,81
	нет

	Супруг
	
	Приусадебный з/ участок 

индивидуальный,

Квартира (общая долевая, доля 1/3), 
Нежилое помещение

(общая долевая. ½)
	3844,0
58,0
44,9
	Россия

Россия

Россия


	Автомобиль легковой
Chery T11FL 2013
(индивидуальная)
Седан Daewoo Nexia 2005 индивидуальная
	395698,97
	нет

	Иванов Алексей Александрович
	Депутат Совета Вороновского
сельского поселения
	Квартира

(индивидуальная)

Приусадебный з/участок в пользовании фактическое предоставление,
Квартира  в пользовании фактическое предоставление.
	35,0
800,0
56,4
	Россия
Россия

Россия
	нет
	664291,37

	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	Учащийся школы
	Приусадебный з/участок, (безвозмездное пользование) 
Квартира (безвозмездное пользование)
Квартира (безвозмездное пользование)
	800,0
56,4
35,0
	Россия
Россия

Россия
	нет
	нет
	нет

	Лялюхова Наталья Николаевна
	Депутат Совета Вороновского сельского поселения
	Приусадебный з/участок
(обще долевая 1/3),
Земельный участок для сельскохозяйственного использования (общая долевая 167/49098),

Квартира (обще долевая 1/3)

Квартира общая совместная (супруг)
	1454,0
149098000
37,3

52,4
	Россия
Россия

Россия

Россия
	нет
	450831,55
	нет

	супруг
	домохозяин
	Приусадебный з/участок

(обще долевая 1/3),

Квартира (обще долевая 1/3)

Квартира общая совместная (супруг)
	1454,0

37,3

52,4
	Россия

Россия

Россия
	Трактор МТЗ 80,1993
	нет
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	Учащийся школы
	Приусадебный з/участок

(безвозмездное пользование),

Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (безвозмездное пользование)
	1454,0

37,3

52,4
	Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	нет

	Оплеухина Мария Константиновна
	Депутат Совета Вороновского сельского поселения
	Приусадебный з/участок  общая совместная (супруг)
Квартира общая совместная(супруг)
	1300
72,1
	Россия

Россия


	Автомобиль легковой 

ВАЗ 21065,2001
(индивидуальная)

	146061,09
	нет

	Супруг
	пенсионер
	Приусадебный з/участок  (общая совместная супруга)

Квартира общая совместная(супруга)
	1300

72,1
	Россия

Россия


	нет
	454736,66
	нет

	Сухаренко Александр Алексеевич
	Депутат Совета Вороновского сельского поселения
	Приусадебный з/участок  (индивидуальная)
з/участок  (обще долевая 167/49)
з/участок  (обще долевая 167/49)
Квартира (общая долевая ¼)
Нежилое здание
(индивидуальная) 
	1600,0

4909,80 
4909,80 
49,7

141,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Трактор ЮМЗ-6
	123932,28
	нет

	Супруга
	пенсионерка
	Приусадебный з/участок  (безвозмездное пользование)
квартира (общая долевая ¼)
	1600

49,7


	Россия

Россия


	нет
	101964,00
	нет

	Чириков Сергей Михайлович
	Депутат Совета Вороновского сельского поселения
	Приусадебный з/участок  (общая совместная с супругой),

жилой дом обще совместная с супругой),
з/участок  в пользовании аренда,
з/участок  в пользовании аренда.
	4000

64,8

100000

13230
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

Hyundai Solaris 2014 (индивидуальная) мотолодка «Казанка М»,1975
(индивидуальная) трактор Т-16М,1980

(индивидуальная)
	334508,46
	нет

	Супруга
	домохозяйка
	Приусадебный з/участок  (общая совместная с супругом),

жилой дом (общая совместная с супругом),

з/участок  (безвозмездное пользование),

з/участок  (безвозмездное пользование),
	4000

64,8

100000

13230
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	180083,94
	нет

	Сын
	Учащийся 11 класса
	Приусадебный з/участок  (безвозмездное пользование),

жилой дом (безвозмездное пользование),
з/участок  (безвозмездное пользование),
з/участок  (безвозмездное пользование),
	4000

64,8

100000

13230
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	нет

	Дочь
	Воспитанница Детского сада дневного пребывания
	Приусадебный з/участок  (безвозмездное пользование),

жилой дом (безвозмездное пользование),

з/участок  (безвозмездное пользование),

з/участок  (безвозмездное пользование),
	4000

64,8

100000

13230
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	нет

	Новоселов Вячеслав Владимирович
	Депутат Совета Вороновского сельского поселения
	Приусадебный з/участок  (общая совместная с супругой),

з/участок для сельхоз использования (индивидуальный)

Приусадебный з/участок  

(индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)

Квартира (общая совместная с супругой)
	2500,0
118552400
3000,0
20,0

52,3


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Трактор ЛТЗ 55А,1995
	343423,32
	нет

	Супруга 
	учитель
	Приусадебный з/участок  (общая совместная с супругом),

з/участок (безвозмездное пользование)

Приусадебный з/участок  

(безвозмездное пользование)

Жилой дом (безвозмездное пользование)

Квартира (общая совместная с супругом)
	2500,0

118552400
3000,0

20,0

52,3


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	LADA 219060
GRANTA.2012
	307219,15
	нет

	Несовершенно летний ребенок 
	Учащийся школы 
	Приусадебный з/участок  (безвозмездное пользование),

з/участок (безвозмездное пользование)

Приусадебный з/участок  

(безвозмездное пользование)

Жилой дом (безвозмездное пользование)

Квартира (безвозмездное пользование)
	2500,0

118552400
3000,0

20,0

52,3


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	нет

	Несовершенно летний ребенок 
	Учащийся школы 
	Приусадебный з/участок  (безвозмездное пользование),

з/участок (безвозмездное пользование)

Приусадебный з/участок  

(безвозмездное пользование)

Жилой дом (безвозмездное пользование)

Квартира (безвозмездное пользование)
	2500,0

118552400
3000,0

20,0

52,3


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	нет


